Caractéristiques

Référence

137839
10012163
6892012
1849

Consulter la fiche produit

ANTIROUILLE RUSTOL

OWATROL

Le RUSTOL - OWATROL® est un traitement antirouille qui permet a vos matériaux d'étre
plus résistants, stoppe la rouille et les protege des agressions extérieures. A utiliser en
sous-couche avant votre peinture de finition, il vous garantit un résultat de qualité et
préserve vos matériaux de la chaleur et de I'humidité grace a son film protecteur.

conditionnement (1) Prix HT
0,30 -
0,5 -
1 -
5,00 -
26/12/2025 Point de vente Dompro
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