

# ANTIROUILLE RUSTOL

## OWATROL

Le RUSTOL - OWATROL® est un traitement antirouille qui permet à vos matériaux d'être plus résistants, stoppe la rouille et les protège des agressions extérieures. A utiliser en sous-couche avant votre peinture de finition, il vous garantit un résultat de qualité et préserve vos matériaux de la chaleur et de l'humidité grâce à son film protecteur.

### Caractéristiques

Référence	conditionnement (l)	Prix HT
137839	0,30	-
10012163	0,5	-
6892012	1	-
1849	5,00	-